

**CONSTRUCTIA UNUI SEDIU
CU REGIM DE INALTIME (P+2E) din str. Bucuriei 14, mun.
CHISINAU.**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7
WinCmeta

DEVIZ LOCAL № 2-1-13

Sistema vidiosupraveghere

Valoarea de deviz 278 673,50 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrări de montare Коэффициент к трудозатратам=0,71				
1	10-04-067-22	Vidiocamera IPC-HDW1320SP (de interior)	buc	27,00	446,23	12 048,23
2	10-04-067-22	Vidiocamera IPC-HFW1320SP (de exterior)	buc	11,00	446,23	4 908,54
3	10-01-001-10	Registrator PoE DH-NV R4216-16P-4KS2	buc	3,00	116,06	348,18
4	10-04-101-07	HDDSATA-8Tb SV7-Жесткий диск	buc	6,00	40,94	245,63
5	11-06-001-01	Monitor LCD 24.5"	buc	2,00	105,42	210,83
6	10-04-066-04	Conector RJ-45	buc	76,00	83,13	6 317,67
7	10-06-037-08	Cutie de intinderi sau doza, marime, mm, pina la: 110x110x50 IP55	buc	38,00	61,31	2 329,84
8	10-02-016-06	UPS (pentru alimentarea camerelor IP, comutatorului si serverului-registratorului) 1800W, 2000VA, AVR	buc	2,00	206,74	413,48
9	10-04-077-05	Statia de lucru pentru operator paza la intrare, calculator PC, 500W OS Microsoft Windows x32 (x64)	buc	1,00	513,78	513,78
10	10-04-062-05	Aparataj tip coloana si dulap: Dulap 19" 9U	buc	1,00	781,93	781,93
11	08-02-411-1	Furtun metalic, diametrul exterior	100 m	0,50	3 070,28	1 535,14

1	2	3	4	5	6	7
		pina la 18 mm				
12	10-01-055-03	Pozare cablu si conductor pe pereti: Cablu, masa 1 m pina la 1 kg, pe perete: de beton UTPcat5e	100 m	13,85	1 349,95	18 696,74
13	10-01-038-08	Cablu-canal 100x60	m	20,00	82,93	1 658,52
14	10-01-001-10	Рапou (вентиляторная потолочная панель с термостатом 4 вентилятора)	buc	1,00	116,06	116,06
15	10-04-066-04	Doze de cablu de conectare sau de ramificare (Организер для кабелей 1U)	buc	2,00	81,88	163,75
16	08-02-152-9	Constructii metalice de cablu: polita 1U стационарная	100 buc	0,02	26 350,00	527,00
17	10-04-066-02	PDU 8 блок розеток	buc	2,00	960,55	1 921,10
18	10-04-030-03	Tastatura	buc	1,00	20,47	20,47
19	10-04-066-04	19" modul ventilator 1U	buc	1,00	163,75	163,75
		<i>Total</i>	lei			52 920,64
		<i>Fondul social</i>	22,5 %			9 224,65
		<i>Transportarea materialelor</i>	7 %			834,55
		<i>Cheltuieli directe</i>				62 979,84
		<i>Cheltuieli de regie</i>	54 %			22 139,16
		<i>Total</i>				85 119,00
		<i>Beneficiul de deviz</i>	4 %			3 404,76
		Total Lucrari de montare Inklusiv salariu				88 523,76 40 998,44
		2. Utilaj				
20	Pretul firmei	Vidiocamera IPC -HDW1320SP	buc	27,00	1 952,00	52 704,00
21	Pretul firmei	Vidiocamera IPC -HFW1320SP	buc	11,00	1 956,00	21 516,00
22	Lista de pret	Registrator PoE DH-NV R4216-16P-4KS2	buc	3,00	8 160,00	24 480,00
23	Pretul firmei	HDDSATA-8Tb SV7-Жесткий диск	buc	6,00	7 812,00	46 872,00
24	Pretul firmei	UPS (pentru alimentarea camerelor IP, comutatorului si	buc	2,00	4 652,00	9 304,00

1	2	3	4	5	6	7
		serverului-registratorului) 1800W, 2000VA, AVR				
25	Pretul firmei	Monitor LCD 24.5"	buc	2,00	4 863,00	9 726,00
26	Pretul firmei	Statia de lucru pentru operator paza la intrare, calculator PC, 500W OS Microsoft Windows x32 (x64)	buc	1,00	17 680,00	17 680,00
27	Pretul firmei	Dulap 19" 9U	buc	1,00	2 136,00	2 136,00
28	Pretul firmei	Ранюу (вентиляторная потолочная панель с термостатом 4 вентилятора)	buc	1,00	756,00	756,00
29	Pretul firmei	Organaizer pentru cablu 1U	buc	2,00	310,00	620,00
30	Pretul firmei	Mouse pentru computer	buc	2,00	120,00	240,00
31	Pretul firmei	Claviatura	buc	1,00	1 105,00	1 105,00
32	Pretul firmei	19" вентил.модуль 1U	buc	1,00	756,00	756,00
		<i>Total</i>	lei			187 895,00
		<i>Cheltuieli depozitarea</i>	1,2 %			2 254,74
		Total Utilaj Inclusiv salariu				190 149,74

		Total	lei	278 673,50
		Total deviz: Inclusiv salariu		
				278 673,50

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**CONSTRUCTIA UNUI SEDIU
CU REGIM DE INALTIME (P+2E) din str. Bucuriei 14, mun.
CHISINAU.**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse № 2-1-13
Sistema vidiosupraveghere

Valoarea de deviz 278 673,50 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-1-13:				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	45,4396	57,66	2 620,05
2.	1	Muncitor	h-om.	665,5984	57,66	38 378,40
		Total manopera				40 998,44

Materiale:

1.	245-186	Conector RJ-45	buc	76,00	1,25	95,00
2.	245-481	Cablu-canal 100x60	m	20,00	66,96	1 339,20
3.	24511	Polita 1U стационарная	buc	2,00	263,00	526,00
4.	24561	Furtun metalic	m	50,00	23,60	1 180,00
5.	245666	Cutie 110x110x50 IP55	buc	38,00	39,00	1 482,00
6.	505-53	Registrator PoE DH-NV R4216-16P-4KS2	buc	3,00	8 160,00	24 480,00
7.	590-4018	Conductor UTPcat5e	m	1 385,00	4,80	6 648,00
8.	600-821	Claviatura	buc	1,00	1 105,00	1 105,00
9.	600-823	19" вентил.модуль 1U	buc	1,00	756,00	756,00
10.	600-827	Mouse pentru computer	buc	2,00	120,00	240,00
11.	610-81694	Vidiocamera IPC -HDW1320SP	buc	27,00	1 952,00	52 704,00
12.	610-81695	Vidiocamera IPC -HFW1320SP	buc	11,00	1 956,00	21 516,00
13.	610-8626	UPS (pentru alimentarea camerelor IP, comutatorului si serverului-registratorului) 1800W, 2000VA, AVR	buc	2,00	4 652,00	9 304,00
14.	610-8633	Рапоу (вентиляторная потолочная панель с термостатом 4 вентилятора)	buc	1,00	756,00	756,00
15.	610-8635	Organaizer pentru cablu 1U	buc	2,00	310,00	620,00
16.	620-8249	PDU 8 блок розеток	buc	2,00	326,00	652,00
17.	640-8220	Monitor LCD 24.5"	buc	2,00	4 863,00	9 726,00
18.	640-8222	HDDSATA-8Tb SV7-Жесткий диск	buc	6,00	7 812,00	46 872,00
19.	640-82220	Statia de lucru pentru operator paza la intrare, calculator PC, 500W OS Microsoft Windows x32 (x64)	buc	1,00	17 680,00	17 680,00
20.	640-8223	Dulap 19" 9U	buc	1,00	2 136,00	2 136,00
		Total materiale de construcții				199 817,20
		Total utilaje de construcții				0,00

Total	lei	278 673,5 0
Total deviz:		278 673,5 0

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect CONSTRUCTIA UNUI SEDIU CU
REGIM DE INALTIME (P+2E) din str.
Bucuriei 14, mun. CHISINAU.**

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr. crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrări de montare Коэффициент к трудозатратам=0,71				
1	10-04-067-22	Vidiocamera IPC-HDW1320SP (de interior)	buc			446,23
	1	Muncitor	h-om.	21,8000	57,66	446,23
		Total	lei			12 048,23
2	10-04-067-22	Vidiocamera IPC-HFW1320SP (de exterior)	buc			446,23
	1	Muncitor	h-om.	21,8000	57,66	446,23
		Total	lei			4 908,54
3	10-01-001-10	Registrator PoE DH-NV R4216-16P-4KS2	buc			116,06
	1	Muncitor	h-om	5,6700	57,66	116,06
		Total	lei			348,18
4	10-04-101-07	HDDSATA-8Tb SV7-Жесткий диск	buc			40,94
	1	Muncitor	h-om.	2,0000	57,66	40,94
		Total	lei			245,63
5	11-06-001-01	Monitor LCD 24.5"	buc			105,42
	1	Muncitor	h-om	5,1500	57,66	105,42
		Total	lei			210,83
6	10-04-066-04	Conector RJ-45	buc			83,13
	1	Muncitor	h-om.	4,0000	57,66	81,88
	245-186	Conector RJ-45	buc	1,0000	1,25	1,25
		Total	lei			6 317,67
7	10-06-037-08	Cutie de intinderi sau doza, marime, mm, pina la: 110x110x50 IP55	buc			61,31
	1	Muncitor	h-om	1,0900	57,66	22,31
	245666	Cutie 110x110x50 IP55	buc	1,0000	39,00	39,00
		Total	lei			2 329,84
8	10-02-016-06	UPS (pentru alimentarea camerelor IP, comutatorului si serverului-registratorului) 1800W, 2000VA, AVR	buc			206,74
	1	Muncitor	h-om	10,1000	57,66	206,74
		Total	lei			413,48
9	10-04-077-05	Statia de lucru pentru operator paza la intrare, calculator PC, 500W OS Microsoft Windows x32 (x64)	buc			513,78
	1	Muncitor	h-om.	25,1000	57,66	513,78
		Total	lei			513,78
10	10-04-062-05	Aparataj tip coloana si dulap: Dulap 19" 9U	buc			781,93
	1	Muncitor	h-om.	38,2000	57,66	781,93
		Total	lei			781,93
11	08-02-411-1	Furtun metalic, diametrul exterior pina la 18 mm	100 m			3 070,28
	1	Muncitor	h-om	34,7000	57,66	710,28
	24561	Furtun metalic	m	100,0000	23,60	2 360,00
		Total	lei			1 535,14
12	10-01-055-03	Pozare cablu si conductor pe pereti: Cablu, masa 1 m pina la 1 kg, pe perete: de beton	100 m			1 349,95

1	2	3	4	5	6	7
		UTPcat5e				
	1	Muncitor	h-om.	42,5000	57,66	869,95
	590-4018	Conductor UTPcat5e	m	100,0000	4,80	480,00
		Total	lei			18 696,74
13	10-01-038-08	Cablu-canal 100x60	m			82,93
	1	Muncitor	h-om.	0,7800	57,66	15,97
	245-481	Cablu-canal 100x60	m	1,0000	66,96	66,96
		Total	lei			1 658,52
14	10-01-001-10	Ranou (вентиляторная потолочная панель с термостатом 4 вентилятора)	buc			116,06
	1	Muncitor	h-om	5,6700	57,66	116,06
		Total	lei			116,06
15	10-04-066-04	Doze de cablu de conectare sau de ramificare (Организер для кабелей 1U)	buc			81,88
	1	Muncitor	h-om	4,0000	57,66	81,88
		Total	lei			163,75
16	08-02-152-9	Constructii metalice de cablu: polita 1U стационарная	100 buc			26 350,00
	1	Muncitor	h-om	2,4500	57,66	50,15
	24511	Polita 1U стационарная	buc	100,0000	263,00	26 300,00
		Total	lei			527,00
17	10-04-066-02	PDU 8 блок розеток	buc			960,55
	1	Muncitor	h-om.	31,0000	57,66	634,55
	620-8249	PDU 8 блок розеток	buc	1,0000	326,00	326,00
		Total	lei			1 921,10
18	10-04-030-03	Tastatura	buc			20,47
	1	Muncitor	h-om.	1,0000	57,66	20,47
		Total	lei			20,47
19	10-04-066-04	19" modul ventilator 1U	buc			163,75
	1	Muncitor	h-om	4,0000	57,66	163,75
		Total	lei			163,75
		2. Utilaj				
20	Pretul firmei	Vidiocamera IPC -HDW1320SP	buc			1 952,00
	610-81694	Vidiocamera IPC -HDW1320SP	buc	1,0000	1 952,00	1 952,00
		Total	lei			52 704,00
21	Pretul firmei	Vidiocamera IPC -HFW1320SP	buc			1 956,00
	610-81695	Vidiocamera IPC -HFW1320SP	buc	1,0000	1 956,00	1 956,00
		Total	lei			21 516,00
22	Lista de pret	Registrator PoE DH-NV R4216-16P-4KS2	buc			8 160,00
	505-53	Registrator PoE DH-NV R4216-16P-4KS2	buc	1,0000	8 160,00	8 160,00
		Total	lei			24 480,00
23	Pretul firmei	HDDSATA-8Tb SV7-Жесткий диск	buc			7 812,00
	640-8222	HDDSATA-8Tb SV7-Жесткий диск	buc	1,0000	7 812,00	7 812,00
		Total	lei			46 872,00
24	Pretul firmei	UPS (pentru alimentarea camerelor IP, comutatorului si serverului-registratorului) 1800W, 2000VA, AVR	buc			4 652,00
	610-8626	UPS (pentru alimentarea camerelor IP, comutatorului si serverului-registratorului) 1800W, 2000VA, AVR	buc	1,0000	4 652,00	4 652,00
		Total	lei			9 304,00
25	Pretul firmei	Monitor LCD 24.5"	buc			4 863,00
	640-8220	Monitor LCD 24.5"	buc	1,0000	4 863,00	4 863,00
		Total	lei			9 726,00
26	Pretul firmei	Statia de lucru pentru operator paza la intrare, calculator PC, 500W OS Microsoft Windows x32 (x64)	buc			17 680,00
	640-82220	Statia de lucru pentru operator paza la intrare, calculator PC, 500W OS Microsoft Windows x32 (x64)	buc	1,0000	17 680,00	17 680,00
		Total	lei			17 680,00

1	2	3	4	5	6	7
27	Pretul firmei	Dulap 19" 9U	buc			2 136,00
	640-8223	Dulap 19" 9U	buc	1,0000	2 136,00	2 136,00
		<i>Total</i>	lei			2 136,00
28	Pretul firmei	Rapou (вентиляторная потолочная панель с термостатом 4 вентилятора)	buc			756,00
	610-8633	Rapou (вентиляторная потолочная панель с термостатом 4 вентилятора)	buc	1,0000	756,00	756,00
		<i>Total</i>	lei			756,00
29	Pretul firmei	Organaizer pentru cablu 1U	buc			310,00
	610-8635	Organaizer pentru cablu 1U	buc	1,0000	310,00	310,00
		<i>Total</i>	lei			620,00
30	Pretul firmei	Mouse pentru computer	buc			120,00
	600-827	Mouse pentru computer	buc	1,0000	120,00	120,00
		<i>Total</i>	lei			240,00
31	Pretul firmei	Claviatura	buc			1 105,00
	600-821	Claviatura	buc	1,0000	1 105,00	1 105,00
		<i>Total</i>	lei			1 105,00
32	Pretul firmei	19" вентил.модуль 1U	buc			756,00
	600-823	19" вентил.модуль 1U	buc	1,0000	756,00	756,00
		<i>Total</i>	lei			756,00

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.